
Moodle

Taustaa

Moodle on Martin Dougiamasin väitöskirjatyön tuloksena syntynyt , jonka kehittämistyöhön osallistuu avoimen lähdekoodin verkko-oppimisympäristö
maailmanlaajuinen yhteisö. Dougiamasin taustana on pitkäaikainen työ WebCT:n järjestelmäkehityksessä ja tekniikan opintojen lisäksi suoritetut 
kasvatustieteen opinnot. Moodlen oppimisteoreettinen pohja perustuu neljään pedagogiikan suuntaukseen: konstruktivismiin, konstruktionismiin, sosio-
konstruktivismiin ja asiantuntijuuden jakamiseen.

Verkko-osoite

http://moodle.metropolia.fi/

Käyttötarkoitus

Moodle soveltuu ,  ja . Moodlen kurssille voi lähiopetuksen tueksi verkkokurssin oppimisympäristöksi sulautuvan oppimisen verkkoalustaksi
vapaasti määrittää ajallisen keston ja käytettävät työkalut, eikä kurssi ole sidottu oppimateriaaliin tai opintojaksoon. Moodle soveltuu erinomaisesti 
opintojaksorajoja ylittävän projektioppimisen alustaksi. Opettaja on kurssin hallinnoija ja voi halutessaan itse määritellä kurssin asetukset, toimijoiden 
oikeudet ja kurssin avoimuuden.

Käyttöoikeudet

Jos haluat uuden Kurssin Moodleen, täytä osoitteesta  löytyvä lomake . Muuta kautta saapuvia Moodle-https://hankintalomake.metropolia.fi Moodle-kurssit
kurssipyyntöjä ei käsitellä.

Lomakkeessa kysytään mm. seuraavia tietoja:

*Kurssin nimi (opintojakson nimi, jos kyseessä on opintojakson kurssi)

Navigaatiolistassa näkyvä nimi (tilaajan ehdotus; jos lyhenne on jo käytössä, Helpdesk keksii sopivan lyhenteen)

Kurssin avain (tilaajan ehdotus)

*Opettajat (kurssiin liitettävät opettajat)

*Kategoria (ja alakategoriat)

*Kurssin voimassaolo alkaa

*Kurssin voimassaolo päättyy

Jos haluat samalla tilata jonkun vanhan kurssin uuden kurssisi pohjaksi, niin se onnistuu tämän saman palvelupyynnön avulla. Ilmoita vanha 
kurssi tiedot palvelupyynnössä.

Yhteystiedot

Pääkäyttäjänä toimii Ari Moilanen.

Teknisenä ylläpitäjänä toimii Jukka Keski-Ruismäki.

Mobiilisovellus

Lataa tästä Moodlen mobiilisovellus.

Oppaat

Metropolian ohjeita laaditaan parasta aikaa. Mediamaistereiden ohjesivustolla on ohjeita Moodlen käyttöön:

Tukisivusto (mediamaisteri.com)

Miten tarkistan tai vaihdan kurssiavaimen?

http://moodle.metropolia.fi/
https://hankintalomake.metropolia.fi
https://download.moodle.org/mobile?version=2020061510.06&lang=fi&iosappid=633359593&androidappid=com.moodle.moodlemobile
https://help.mediamaisteri.com/
https://wiki.metropolia.fi/pages/viewpage.action?pageId=262080591


Dokumentaatiot

Toiminta ongelmatilanteissa

Palvelupyynnöt ongelmatilanteista toimitetaan Metropolian . Helpdeskiin

http://hd.metropolia.fi/
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